SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 086, DE 01 DE JULHO DE 2019.

                        A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 1.139, 03.05.2019 e considerando o Ofício n°

057/2019/DG/ALF/IFMT e Ofício n° 060/2019/DAP/ALF/IFMT;

                          RESOLVE:

                          I – Dispensar, o servidor  MAYCO MASCARELLO RICHARDI, ocupante do cargo de

Técnico  em  Agropecuária,  Matrícula  SIAPE  nº  2275856,  pertencente  ao  quadro  permanente  deste

Instituto,  da  fiscalização  e  supervisionamento  da  execução  do  contrato 01/2018,  Processo  nº

23747.032962.2017-56, firmado entre o IFMT – Campus Alta Floresta e a empresa Liderança Limpeza e

Conservação  LTDA,  CNPJ  00.482.840/0001-38,  referente  à  Contratação  de  Serviço  terceirizados  de

Motorista para atender ao IFMT – Campus Alta Floresta.

                         II - Designar, a servidora  INDIANARA CRISTINY FRANCO RODRIGUES,

ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE nº 1007323, pertencente ao quadro

permanente deste Instituto, para fiscalizar e supervisionar a execução do contrato 01/2018, Processo nº

23747.032962.2017-56, firmado entre o IFMT – Campus Alta Floresta e a empresa Liderança Limpeza e

Conservação  LTDA,  CNPJ  00.482.840/0001-38,  referente  à  Contratação  de  Serviço  terceirizados  de

Motorista para atender ao IFMT – Campus Alta Floresta.

                          III - Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                          IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 086, DE 01 DE JULHO DE 2019.